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           " Ostoba piktor az idő, mentől tovább dolgozik az arcképünkön, annál jobban elrontja azt." 

 (Jókai Mór) 

 

Október 1. az idősek világnapja 

 

Az ENSZ Közgyűlésének határozata alapján először 1991-ben rendezték meg az idősek világnapját, azóta 

minden év októberének első hétfőjén emlékezünk meg a szépkorúakról. 

Napjainkban kb. 600 millió hatvan év feletti személy él a világon, számuk 2025-re meg is kétszereződhet, 

éppen ezért a gyorsan öregedő világban az idősek sokat segíthetnek - önkéntes munkával, tapasztalataik 

átadásával. A 2001-es népszámlálási adatok szerint ma Magyarországon minden ötödik ember időskorúnak 

számít, vagyis már betöltötte a hatvanadik életévét. Területi elosztásban Budapesten, illetve a 

kistelepüléseken élnek a legtöbben, a nemek közötti arány pedig igen egyenetlen, 61%-a nő. 

Jelentőse csökkent a többgenerációs családok száma, az idős emberek többsége egyedül vagy másik időssel 

él együtt. Ennek következtében megnőtt a jelentősége az intézményes idősellátásnak. Ez túlnyomó részben a 

bentlakásos ellátást jelenti. Szerencsések azok az idősek, akik saját otthonukban tölthetik mindennapjaikat, 

akár a családtagok, rokonok segítségével. De nagy szerepet vállalnak ebben azok a helybeli szociális 

gondozók, akik naponta ellátják a rájuk bízott időseket. Ők azok, akik pótolják a családot, a gondoskodást, 

ellátják, felügyelik a gondozottat, éreztetik a törődést, az emberi szeretetet. 

Ősi és érett kultúrákban az öregeket nem azért tisztelték, mert "fáradságos életükkel kiérdemelték", nem is 

abból a józan előrelátásból, hogy " egyszer én is öreg leszek, s milyen jó lesz, ha nem hajítanak majd a 

szemétre!", hanem azért, mert a lélek még érzékenyebb volt, a szellem nyitottabb, s az öregember, óriási 

élettapasztalatával, olyan értékeket jelenített meg, amely a fiatalabbak számára vonzó és kívánatos volt! Az 

öregember akkoriban nem teher volt, hanem felbecsülhetetlen érték: nem azt nézték, milyen mulandó a teste, 

hanem hogy ki lakik benne! 

" Az ember akkor öregszik meg, mikor mosolyog azon, amin valaha sírt, és nevet azon, amiért valamikor a 

fogát csikorgatta."(Móra Ferenc) 

 

 

 

 



 

 

Rövid hírek 

-  A Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Felelős állattartás elősegítése” című 

pályázatunk sikeres lett, így a házi kedvencek ivartalanítására 1.097.457.-Ft-ot nyertünk. Az összeg 

felhasználásáról később döntünk. 

- Aláírtuk a támogatói okiratot a „Rendezvények szervezése” című pályázathoz, ami 1millió 

Ft pályázati pénzt jelent, 2022. április végéig kell felhasználni. (Sátor vásárlása, egyéb dologi kiadás 

fedezésére.) 

- Végre az elmúlt héten leszállították a várva várt „Bobcat” rakodógépet és tartozékait. 

Árokásó szett, hótoló lap, betontörő fej. A leszállítás előtt átutaltuk a fennmaradó vételár hátralévő 

részét 13.901.440 Ft-ot. 

-  A Vági Tűzoltó Egyesület által elnyert 2millió Ft a „Közterületi gépek alkatrészei” című 

pályázaton az elmúlt héten levásárlásra került a győri Husquarna szaküzletben 2 db nagy 

teljesítményű zsinóros fűkasza, 1 db sövényvágó, 1 db lombfúvó, 1db hajtómű, Rider 16 fűkaszához 

(jövő héten kapjuk meg) és egyéb alkatrészek, fűkaszákhoz kések, ékszíjak, olajok stb. 

- A Rábasebesi Önkormányzat segítségével szeretnénk megrendelni 100 db szilfát (130 – 150 

cm magas), amiket a lakosság hathatós segítségével a közterületekre szeretnénk elültetni a fásítási 

program keretében. 

- Országosan meghirdetésre kerül október 18-24. között a „TeSzedd” szemét gyűjtési akció. 

Remélem a Vágért Összefogás Egyesület regisztrálja magát. 

-  A Kisvág utca bal oldali és a Béke utca bal oldali járdaépítésének közbeszerzését így a 

kivitelezést a Kléber Aszfalt Kft. nyerte el 23.280.561.-Ft összegben. A kivitelezés a 2021. október 

4-én kezdődő héten került megkezdésre. Valószínű még az idei évben saját erőből meg tudjuk 

valósítani a Templom utca és Petőfi utca csatlakozásától a Tilosi útig tartó járdaszakasz felújítását. 

Kérjük a felújítással érintett lakók türelmét, és hogy hozzáállásukkal segítsék az ott folyó munkák 

elvégzését. 

 

         Pálffy Attila 

         polgármester 

Vág Község Önkormányzata  

9327 Vág, Templom u.8. Tel.:96/533-008. 

 

H I R D E T M É N Y  

Szelektív hulladékgyűjtő edények átvétele! 

A Kisalföldi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft és Vág Község Önkormányzata kéri az 

ügyfeleket, hogy akik a házhoz menő szelektív hulladékgyűjtéshez (PET palack), kék színű 

kukát igényeltek és még nem vitték el, szeptember hónapban vegyék át az Önkormányzati 

Hivatalban. 

Vág, 2021. szeptember 20. 

        Pálffy Attila sk. 

        polgármester 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kedves Vági Lakosok, Szurkolók! 

Végre újra elindultak a bajnokságok és újra nézők előtt játszhatunk. 

A 2021-2022-es szezonra is indult a tartalék csapatunk, és az Öregfiúk csapata is. 

Ez nagyon nagy szó, mert nálunk sokkal nagyobb településeken csak egy csapatot tudtak indítani, vagy teljesen 
megszűnt az egyesület. 

Szerencsére nekünk vannak olyan lokálpatrióta játékosaink, akik jó barátaikat idehozva, velük építő közösséget 
alkotva építik csapatainkat. Nagyon jó példa az Öregfiúk csapata, ott új csapatvezető vette át a szervezést és vági 
kötödéssel nem rendelkező játékosok is nagyon szeretnek itt játszani. 

A csapataink szerepléséről szeretnék pár sort írni: 

Az első csapatunk eddig 50%-os teljesítmény nyújtott, hazai pályán imponáló 18:1-es gólkülönbséget ért el, amivel 
teljes mértékben kiszolgáltuk a közönséget. Idegenben kell javítanunk. Edzőnk Gáncs Zoltán új felállást próbált 
bevezetni, ami sajnos nem sikerült, így visszatért a régi felállásra. Reméljük a következő 2 idegenbeli mérkőzést 
meg is nyerjük. 

Nagyon jó játékosokat igazoltunk, így minden adott egy jó teljesítményhez. Sajnos Budai Richárd az Osli elleni 
mérkőzésen súlyosan megsérült az ő kiesése nagy veszteség, illetve a hétvégén a kapusunk Elek Zsolt is súlyos 
sérülést szenvedett. 

Tartalék csapatunk teljesítménye: 1 győzelem, 1 döntetlen, és 3 vereség, kár, hogy vasárnap a 90-ik percben kaptuk 
a vesztes gólt, pedig nagyon jól játszottak a fiúk! 

Öregfiúk csapata kezdte legkésőbb, 2 vereséggel sajnos, Ők is a Csorna ellen a 90-ik percben kaptak vesztes gólt. 

Reméljük, hogy a sérülések elkerülik a csapatainkat, bár azt el kell mondanom, hogy a mi egyesületünk kötött 
minden játékosra, vezetőre biztosítást. 

Köszönjük az Önkormányzat dolgozóinak, Szabó Gyulának, hogy az öltöző teraszának a fa részeit újrafestették. 
Kocsis Kristóftól 3 db EB labdát kaptunk, amit szintén köszönünk! 

Szijártó András felszerelte a 4. kamerát, amivel az egész sportpályát tudjuk megfigyelni, illetve beüzemelte az 
Internetet is, ami már előírás a pályákon. 

Várjuk további támogatók, játékosok jelentkezését! 

Mozgalmas nyarunk volt, sok rendezvénnyel, most itt az idő, hogy a játékra koncentráljunk.  

A szeptember 11-i futónap lebonyolításában is részt vettünk, illetve voltak futóink is. 

Tóth Barnabás 2,9 KM 2. helyezés, ezen a távon futott még Szabó Márton, Németh Patrik, Márkus Tamás is. Riba 
Máté 10,4 km 2. helyezés, ezt a távot Dobos András is teljesítette. 21,4 Km-en Pálfi Máté kategóriájában első 
helyezést ért el, illetve Torma Tamás is teljesítette ezt a távot. 

Egy nagyon szép gesztust is tett a csapatunk, az egyesületünk felajánlott egy Buzánszky Jenő által alá írt labdát egy 
leukémiás kislány gyógyulására szervezett gyűjtés alkalmára.  Nos 30000 Ft-nál megállt a licit, több játékosunk 
javaslatára (Márkus Tamás csapatkapitány, Budai Richárd, Dobos András, Balás Krisztián) a játékosaink és 
szurkolóink is adakoztak, és 230000 Ft-ért miénk lett újra a labda. Ezt az összeget utaltam el a megadott 
számlaszámra. Reméljük Lara felgyógyul mielőbb, és ehhez mi is hozzá tudtunk járulni! 

Most hétvégén a megkezdjük a gyerekekkel az edzéseket, akinek a gyermek 6-14 év között van és focizni, 

mozogni szeretne, kérem hozzák el ! Első alkalom 09.25-én 17:45 –kor a focipályán.  

 

 



 

 

Az edzéseket Riba Máté, és jómagam fogjuk tartani, remélem még sikerül valakit rábeszélni, hogy 
foglalkozzon gyerekekkel. 

Tisztelettel: 

Riba Lajos 

 

SEBES-VÁG-ta 

 

Szeptember 11-én, szombaton lezajlott az I. Sebes-Vág-ta futóverseny. Az idő is kegyes volt 

hozzánk, gyönyörű időben zajlott a rendezvény. Visszajelzésekből kiderült, hogy a résztvevők 

is meg voltak elégedve a szervezéssel. Reméljük, a jó hírünket tovább viszik és jövőre még 

többen térnek vissza hozzánk. Külön öröm, hogy sok vidéki ember mellett, a helybéliek közül 

is többen megmérettették magukat a különböző távokon, és értek el szép eredményeket. 

Gratulálunk nekik!  

Első neki futásra, úgy tűnik, zökkenőmentesen zajlott le a verseny. Köszönet ezért minden 

segítőnek, a   szponzoroknak, támogatóknak, aki koordinálta a futóversenyt, aki reklámokért, a 

plakát megjelenéséért felelt. A Polgárőröknek, az Önkormányzat dolgozóinak, akik mindenhol 

ott voltak, ahol kellett, a Polgármester úrnak és a képviselőknek, a Vágért Összefogás Egyesület 

tagjainak, valamint minden segítőnek, akik az előkészületekben és a lebonyolításban részt vett! 

A palacsinta- és lángossütő asszonyok, a főzőcsapatok is kitettek magukért. Dicsérték a langalót 

és a Rábaparti étterem finom ételeit is.  

Köszönet azoknak az embereknek, cégeknek is, akik pénzadományokkal járultak hozzá a 

rendezvény sikeres lebonyolításához. 

A futóverseny eredmény hirdetése után falunappal folytatódott a nap. Mindenki megtalálhatta 

a neki tetsző műsorszámot. Remélem jól érezte magát, aki kilátogatott hozzánk. Köszönjük a 

főző csapatok munkáját, a hús felajánlásokat, és a szervezők munkáját is. Sokan és sokat 

dolgoztak azért, hogy a falunapra kilátogatók jó véleménnyel távozzanak, és jövőre újra 

visszatérjenek.  

 

Összefogás nélkül nem jöhetett volna létre!  Köszönet érte! 

 

                                                   Petőné Zámbó Ildikó a Vágért Összefogás Egyesület elnöke 

 
 



 

 

  

Állattartók figyelmébe! 

 

Felhívjuk a Tisztelt állattartók figyelmét, hogy az állatok védelméről és kíméletéről 

szóló 1998. évi XXVIII. törvény 5. § (1) bekezdése értelmében az állattartó 

gondoskodni köteles az állat megfelelő és biztonságos elhelyezéséről, gondozásáról, 

szökésének megakadályozásáról. 

A 2021. január 7-én hatályba lépett jogszabály módosítás jelentősen megszigorította 

az állattartási szabályokat megsértő személyekkel szembeni szankciórendszert. 

Kedvtelésből tartott állat (pl.: kutya) esetében, ha az állattartó nem gondoskodott az 

állat szökésének megakadályozásáról az állatvédelmi bírság összege 450 ezer forint. 

A hatóságnak nincs mérlegelési jogköre a bírság csökkentésére, elengedésére. 

Hatósági eljárás indítása esetén alapesetben a fenti szankcióval kell számolni, 

emellett szándékosság, vagy ismételt szabályszegés esetén a bírság mellett, az 

állattartástól is eltiltható a szabályszegő. 

Nyomatékosan felhívjuk az ebtartók figyelmét, hogy kutyáik ingatlan határán belül 

tartására fokozott figyelmet fordítsanak! Megfelelő kerítés, karám kialakítása az 

állattartó feladata! 

 

Vág, 2021. 09. 22. 

 

        Pető Attila 

        jegyző 

 

     

 

 



 

 

 

 

Csorna Járási Hivatal Kormányablak 

Ügyfélfogadása 

Csorna, Szent István tér 22. 

 

Hétfő:      8:00 – 18:00 

Kedd:  8:00 – 16:00 

Szerda: 8:00 – 18:00 

Csütörtök: 8:00 – 16:00 

Péntek:  8:00 – 12:00 

Telefon:    06-96/795-306 

 
Csornai Járási Hivatal Földhivatali 

Főosztály Ingatlan-nyilvántartási 

Osztály 3. 

Csorna, Soproni u. 58. 

 

Hétfő: 9:00 – 15:00  

Kedd: 9:00 – 15:00  

Szerda: 9:00 – 15:00  

Csütörtök: 9:00 – 15:00  

Péntek: 9:00 – 12:00  

Telefon:         06-96/592-000  

 

Dr. Legler Alíz háziorvos rendelési ideje  

 Vág Páli 

Hétfő 
   12.00 – 

14.30 
- 

Kedd 
Rábasebes: 

11.30-12.30 
- 

Szerda - - 

Csütörtök - 12.00-14.30 

Péntek 
   12.00 – 

13.30 
- 

 

Vág Község Önkormányzata 

Vág 

Templom utca 8. 

Telefon: 

96/533-008 

Pálffy Attila polgármester 06-20-369-1393 

Radó Tibor falugondnok 06-20-229-7490 

 

 

Segélyhívó számok: 

Mentők: 104 

Rendőrség: 107 

Tűzoltóság: 105 

Egységes segélyhívó szám: 112 

 

 

Szany II. Körzeti Megbízott 

elérhetőségei: 

Név: Mátay Tamás c. r. zls. 

Telefon: + 36 20/581 2636 

Körzeti megbízott iroda címe: 9317 Szany, 

Kossuth u.75.e-mail: 

csornark@gyor.police.hu 

 

Csorna Vidéki Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat 

Csorna Margit Kórház C épület 

 

Telefonszám: 06 (96) 590 509 

 

Ügyelet: 

Hétköznapokon                                   16 órától másnap reggel 7 óráig,  

szerdán                                                13 órától másnap reggel 7 óráig, 

pénteken                                              14 órától másnap reggel 7 óráig,  

ünnep és munkaszüneti napokon          7 órától másnap reggel 7 óráig. 
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